[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 19  » января 2022                                                                                    №  13 -  п.
«Об утверждении Плана мероприятий
 («дорожная карта») по содействию
 развитию конкуренции
 в муниципальном образовании
город Сорска на 2022-2025 годы"
В целях развития конкуренции,  на основании  распоряжения Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 №2424-р, Распоряжения Главы Республики Хакасия - Председателя Правительства Республики Хакасия  от 16.12.2021 № 122 рп «О внесении изменений в распоряжение Главы Республики Хакасия-Председателя Правительства Республики Хакасия от 25.12.2019 № 177-рп «Об утверждении перечня товарных рынков и плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на товарных рынках Республики Хакасия в 2019-2022 годах»,  руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании город Сорска на 2022-2025 годы" согласно приложению к постановлению.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации города Сорска от 09.0.2020 №114-п «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании город Сорска на 2020-2022 годы".
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава города Сорска                                                                           В.Ф.Найденов
СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель главы
	А.М.Кузьмин

	 И.о. Зам.главы по финансовым

и экономическим вопросам
	Т.Г. Люя

	Управляющий делами
	А.В. Журавлева

	Зам.главы по

социальным вопросам
	 М.А. Нестерова

	Руководитель отдела правового

регулирования
	    Н.Н. Спирина

Разослать: в дело- 1 экз., ОФиЭ.– 1 экз.,
Есаулко М.С.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА